

Dotyczy: **dostawa fabrycznie nowego, samochodu ciężarowego specjalistycznego do odbioru i transportu odpadów komunalnych stałych typu ŚMIECIARKA zasilany gazem ziemnym CNG(ZIOŚiO.280.13.2023.KZP.P.AP).**

Wyjaśnienie/Zmiana nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści skrzynię biegów posiadającą 14 biegów?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zmienia SWZ i projekt umowy w tym zakresie

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w stopnie kabiny w kolorze srebrnym z aluminium oraz brak owiewek kabiny ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zmienia SWZ i projekt umowy w tym zakresie

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje tempomatu, którym możemy na postoju regulować prędkość obrotów silnika oraz podniesienie automatyczne obrotów silnika podczas pracy zabudowy?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiający oczekuje sterowania zabudową zamontowanego w kabinie na desce rozdzielczej ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści DMC pojazdy wynoszące 27 000 kg?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zmienia SWZ i projekt umowy w tym zakresie

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści kabinę w kolorze białym?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia SWZ i projekt umowy w zakresie wymaganego koloru podwozia i zabudowy na kolor biały

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści podwozie, w którym środkowy fotel na tunelu silnika posiada homologowany pas 2 punktowy?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści podwozie bez funkcji wyłączania sygnału biegu wstecznego?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zmienia SWZ i projekt umowy w tym zakresie

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Woźniak